
v „ v 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

UDRŽITELNOST 

Uvědomujeme si, že naše činy musí být v souladu s ekonomikou, ekologií a odpovědností 

za společnost s ohledem na budoucí generace. Proto patří péče o zdraví a bezpečnost 

práce, ekonomické využívání zdrojů a ochrana životního prostředí mezi základní principy 

naší obchodní politiky. 

 
ODPOVĚDNOST 
Úkolem všech spolupracovníků je napomáhat ochraně lidského života, životního prostředí 
za současného striktního dodržování všech zákonů a jiných předpisů týkajících se 
bezpečnosti práce, zdraví a ochrany životního prostředí. Úkolem vedení je rozpoznávat 
nebezpečí a hrozby, tyto vyhodnocovat a přijímat odpovídající nápravná opatření. Aktivně 
propagujeme a podporujeme konzultace o otázkách bezpečnosti práce přímo se 
zaměstnanci BOSCH anebo se zástupci zaměstnanců. 
 

PRODUKTY  

Vyvíjíme a vyrábíme produkty, které jsou bezpečné, šetrné k životnímu prostředí a 

ekonomické. Naše produkty neovlivňují negativně zdraví a bezpečnost lidí, jsou 

navrženy tak, aby minimalizovaly dopady na životní prostředí během celého životního cyklu 

včetně jejich recyklace a odstraňování. 

 

PROCESY 

Navrhujeme takové procesy, které zajistí, aby mělo lidské zdraví a bezpečnost prioritu a 

zároveň aby účinky na životní prostředí byly omezeny na minimum. Jsme připraveni čelit 

mimořádným událostem. V tomto duchu také spolupracujeme s dodavateli zboží a služeb. 

 

NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ   
Pravidelně prověřujeme naše procesy a chování, stejně jako měříme jejich účinky na lidský 

život a životní prostředí. Tímto způsobem identifikujeme slabé stránky a potenciál pro 

zlepšení a zajištujeme efektivitu našeho programu bezpečnosti práce, ochrany zdraví 

a životního prostředí.  

PRINCIP BEZPEČNOSTI PRÁCE 

A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

RBGF 00178 2023-02-01 


